
UCHWAŁA NR XLIX/599/2017
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad rozliczenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 

roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, placówkach oświatowych 

oraz określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół, placówek 
oświatowych niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, 

a także zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na 
odległość

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               
z 2017 r. poz. 1875), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) art. 42 ust. 3 i 7 pkt 1,2,3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1187 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/586/17 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 września 2017 r. w sprawie                
w sprawie określenia zasad rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 
których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach, placówkach oświatowych oraz określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli szkół, placówek oświatowych niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, a także zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 
w formie zaocznej i w kształceniu na odległość wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 2 ust. 2 Wymiar godzin zajęć, o którym mowa w ust. 1, dotyczy 
również nauczycieli pełniących obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono 
kierownicze stanowiska i obowiązuje on tych nauczycieli od dnia, w którym zastępstwo zostało im 
powierzone.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.   

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 47AAC8C7-1CAF-4BCB-8FFF-9B360305E901. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzona zmiana podyktowana jest koniecznością weryfikacji zapisu § 2 ust. 2 w kwestii
obowiązywania wymiaru godzin nauczycieli pełniących obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczycieli,
którym powierzono stanowiska kierownicze od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu,
w którym zastępstwo zostało im powierzone. W Uchwale zmieniającej zapis w § 2 ust.2 otrzymuje
brzmienie :" ...obowiązuje on tych nauczycieli od dnia, w którym zastępstwo zostało im powierzone".

W związku z powyższym zasadnym jest dokonanie zmiany do uchwały.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: 47AAC8C7-1CAF-4BCB-8FFF-9B360305E901. Podpisany Strona 1




